Neusandez den 17. Mai 1842.

(2615) Edictum. (3)

Nro. 22089. Caesareo-Regium in Regnis Galliciae et Lodomeriae Judicium provinciale Nobilium Leopoliense DD. Alexandro, Boleslao et Fridericæ Comit. Wielopolskie nec non Hortensiae de Com. Wielopolskie Oraczewska medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Dae. Theclae de Gołebskie Tarnawiecka nomine proprio et minorenis Ladislai Tarnawiecki, atque Leocadiae, Sabinae et Modesti Olexiewicze, Leonis, Jacobi, Marcelli, et Mariannae Tarnawieckie, et Aloysiae de Tarnawieckie LB. Błażejewska, nec non Nicolai et Alexandri Tarnawieckie contra praefatos, puncto extabulationis obligationis extabulandorum de bonis medieta-

te Wielkie Oczy onerum pro re Josephi et Leonae de Dembińskie Com. Wielopolskies u- per bonis Budomiz lib. dom. 38. p. 178. n. 19. on. et evictionis quoad inhaerentia medietati oppidi Wielkie Oczy cum attin. onera su- per Summa 100000 flp. ex majori 200000 flp. eidem medietati oppidi Wielkie Oczy cum ut- tin. inhaerenti lib. con. nov. 113. p. 318. n. 4. on. intabulatae, sub praes. 28. Julii 1842. ad Nrum. 22089. hic Judicio libellum exhibitum, Judiciique opem imploratam esse. Ob commo- rationem ignotam praefatorum conventorum, eorum periculo et impendo judicialis Advocatus Dominus Tustanowski cum substitutione Domini Advocati Wilczyński qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Co- dice judiciariorum normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad hic Reg. Fori Nobilium pro termino in 8. Novembbris 1842 hora decima matutina ad contradictorium praefixo comparendum et destinato sibi patro- no documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Judicio neminandum, ac ea legi conformi- tor facienda, quae defensioni causae proficia es- se videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriæ culpas imputan- dum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.  
Leopoli die 8. Augusti 1842.

(2629) E d i c t u m . (3)

Nro. 20916. Caesareo-Regium in Regnis Ga- liciae et Lodomeriae Judicium Provinciale Nob. Leopoliense de domicilio ignoto Amaliae Zucker nuptae Weisser medio praesentis Edicti notum reddit: ex parte Rossici Aerarii militaris con- tra eandem et alios de praes. 12. Julii 1842. Nro. 20916. quatensis gremiali Officio Depositorum ordinetur, ut de cautione 1000 Aur. et 34000 fl. Mon. Conv. Aerarii militaris rossici propria, pro assecuratione Lazari Zucker ad ju- diciale Depositum comportata — Summam 1000 Aur. et 12. libellois Cassae parsimonialis quorum quilibet de Summa 2000 fl. Mon. Con- obsonat — pro re supplicantis ad manus dele- gati Commissarii Gałuziński extradat, huic Ju- dicio libellum exhibitum, Judiciique opem im- ploratam esse. Ob commorationem Amaliae Zucker nuptae Weisser ignotam, ejus periculo et impendo judicialis Advocatus Dominus Pi- szkiewicz cum substitutione Advocati Domini Zmiąkowskiqua Curator constituitur quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice judiciariorum normam pertractandum est. — Praesens Edictum itaque admonet ad in termino contra- dictorii pro die 28. Novembbris 1842. hora 10. matutina praefixo hic r. Fori Nobilium eo cer-